
Pomohli jste bojovnici Soně a jejíPomohli jste bojovnici Soně a její
rodiněrodině
„Příběh ženy, manželky a maminky Soni, která se z plného
fyzického zdraví ocitla v situaci, kdy jí lékaři nedávají šanci na
uzdravení a návrat do normálního života. Paní Soňa se však
nevzdává a bojuje jak jen to jde a jak jen může. A já jí v tom boji
chci pomoci, proto jsem se r…

– Gabriela Schusterová (kamarádka) & Soňa

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/947

https://donio.cz/p/947

	Pomohli jste bojovnici Soně a její rodině

